
 
 

 
 

ŠILUTĖS JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO  

 

 

2025 m.                        d. Nr. V- 

Šilutė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. lapkričio 23 d. įsakymo 

Nr. A1-784 „Dėl Informacijos teikimo asmenims su negalia jų pasirinktais prieinamais bendravimo 

būdais rekomendacijų patvirtinimo“ 2 punkto 2.1 papunkčio 2.1.1 papunkčiu: 

1. P a s k i r i u atsakingus: 

1.1. Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centro administratorę Gabrielę Rakašytę už 

2025 m. gegužės 28 d. įsakymu Nr. V-110 patvirtinto Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centro 

direktoriaus informacijos rengimo ir (ar) teikimo asmenims su negalia jų pasirinktais prieinamais 

bendravimo būdais vidaus tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) įgyvendinimo koordinavimą; 

1.2. Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centro kompiuterių inžinierių Andrių Čečkauską 

už interneto svetainės pritaikymą asmenims su negalia, įskaitant interneto svetainėje skelbiamos 

informacijos prieinamumą ekrano skaitymo programa ar įjungtu padidinto kontrasto rėžimu tinkamai 

perskaitomu elektroninio dokumento turiniu. 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centro direktoriaus pavaduotojus Daivą 

Budvytienę, Inetą Januškienę, Kęstutį Šarką ir darbuotojus, nepriklausančius struktūriniams 

padaliniams, rengiant ir teikiant informaciją asmenims su negalia (įskaitant internetu teikiamas 

paslaugas bei organizuojant bendros paskirties renginius (mokymus, susirinkimus, diskusijas ir kt.) 

vadovautis Aprašo nuostatomis. 

2.2. Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centro raštvedę Jūratę Kiseliovienę per 

dokumentų valdymo sistemą (DVS) „Kontora“ supažindinti su šiuo įsakymu darbuotojus. 

 

 

 

Direktorė   Diana Pavilonienė 

 

 

 

 

 

 


